
PREFE][TURA MUNIC][PAL DE U!OTUCA1[,U 

ESTADO DE SÃO PAULO 

PORTARIA N.o 11.279 
de 28 de agosto de 2017. 

"Altera a Portaria n° 11 .242/201 7" 

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito 
Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais 
e de conformidade com o Processo Administrativo n° 
31.622/2017, 

RE S O L V E: 

I - DESIGNAR o servidor Walner Clayton Rodrigues, para integrar o Comitê de 
Investimentos no âmbito do Fundo de Previdência dos Servidores Públicos Municipai s de 
Botucatu, como membro representante do Poder Executivo, em substituição ao servidor 
Dirceu Henrique Ribeiro de Carvalho, designado pela Portaria nO 11.242, de 13 de 
fevereiro de 2017. 

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Botucatu, 28 de agosto de 2017. 

Mário Eduardo Pardini 
Prefeito MuniclP'al 

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 28 de agosto de 2017, 1620 ano de 

Emancipação Político-Administrativa de BOU ~ ~ 
Rogerio José Dálio 

Chefe da Divisão de Secretaria Expediente 




